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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 105.50 m?
Powierzchnia uzytkowa 107.62 m?
Powierzchnia zabudowy 79.90 m?
Powierzchnia dachu 135.60 m?
Kubatura 296.80 m?
Wymiary budynku 10.74x 7.44 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.69 m
Wymiary dziatki 18.74x 15.44 m

Opis projektu

Z225 to kompaktowy dom z poddaszem uzytkowym. Prosta bryla przekryta
dwuspadowym dachem skrywa funkcjonalna przestrzen uzytkowa dla 4-5
osobowej rodziny.

Wygodny salon z duza kuchnia tworza jednoprzestrzenna strefe dzienna. Z
kuchni mozna tatwo wydzieli¢ miejsce na podreczna spizarke. Strefe jadalni
zaplanowano w poblizu kominka, przy oknie balkonowym z widokiem na
ogrod. W ciepte dni mozna tatwo i wygodnie przenies¢ rodzinny positek na
czesciowo osloniety taras. Zaleta projektu jest stosunkowo duze
pomieszczenie gospodarcze oraz wygodne s...

Elewacje

15,44 m

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 62.20 m?
Sien

Pom. gosp.
Hol+schody

Gabinet

tazienka

Salon

Kuchnia

Poddasze 43.30 m?

Hol

Pokoj
Pokdj
tazienka
Garderoba

Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

7225
(wersja katalogowa )

3.60 m?
5.40 m?
7.20 m?
13.00 m?
2.90 m?
20.50 m?
9.60 m?

3.50 m?
10.60 m?
10.80 m?

5.30 m?

3.30 m?

9.80 m?



